
Fra: May Britt Granheim (May.Britt.Granheim@mist.museum.no)
Sendt: 22.01.2020 12:42:22
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: Påminnelse: Invitasjon til eiermøte i MiST 3. februar 2020 - AGENDA og PÅMELDING
Vedlegg: 
Hei,
 
Vi kan ikke se å ha mottatt påmelding til eiermøtet fra Indre Fosen kommune.
Stemmer det at dere ikke har anledning til å delta på dette møtet?
Se invitasjon nedenfor.
 
Med vennlig hilsen
May Britt Granheim
 

Fra: May Britt Granheim 
Sendt: 7. januar 2020 14:32
Til: postmottak@trondelagfylke.no; torsa@trondelagfylke.no; Karen Espelund <kares@trondelagfylke.no>;
ordforer.postmottak@trondheim.kommune.no; ola.by.rise@trondheim.kommune.no;
postmottak@indrefosen.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no; are.hilstad@meldal.kommune.no;
oddbjorn.bang@orkdal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no; rune.schei@gmail.com;
kirsti.leirtro@stortinget.no; Hanne Moe Bjørnbet <hanbjo@trondelagfylke.no>; are.hilstad@meldal.kommune.no;
vegar.fe@gmail.com; henrik@roros.net; Michael Kahn <mk@adwk.no>; trine.knutsen@ntnu.no
Kopi: Ellen Tveit Klingenberg <ellen.tveit.klingenberg@heimdal.no>; Nina Refseth
<Nina.Refseth@mist.museum.no>; benmo@trondelagfylke.no; johur@trondelagfylke.no;
hanko@trondelagfylke.no; Randi G. Hjelm‐Hansen <randi.g.hjelm‐hansen@mist.museum.no>; Marianne Lie (NO)
<marianne.lie@pwc.com>; Brynja Bjørk Birgisdottir <brynja.birgisdottir@sverresborg.no>; Ivar Roger Hansen
<Ivar.Roger.Hansen@ringve.no>; Johan Börjesson <Johan.Borjesson@trondheimkunstmuseum.no>; Jørgen
Fjeldvær <Jorgen.Fjeldvaer@kystmuseet.no>; Odd Sletten <Odd.Sletten@rorosmuseet.no>; Sissel Guttormsen
<sissel.guttormsen@rockheim.no>; Sverre Løvli <sverre.lovli@kystensarv.no>; Torbjørn Lefstad
<Torbjorn.Lefstad@oi.no>; Trude Kjeldstad <trude.kjeldstad@mist.museum.no>; Åshild Adsen
<aashild.adsen@nkim.museum.no>
Emne: Invitasjon til eiermøte i MiST 3. februar 2020 ‐ AGENDA og PÅMELDING
 

Til eierne av Museene i Sør‐Trøndelag AS
 
Trøndelag Fylkeskommune v/ fylkesordfører Tore Sandvik og fylkesdirektør Karen Espelund, kopi: Bente Molden,
John Fredrik Urnes og Hanne Kongsvik
Trondheim kommune v/ordfører Rita Ottervik, kommunaldirektør Ola By Rise
Indre Fosen kommune v/ordfører Bjørnar Buhaug
Hitra kommune v/ordfører Ole L Haugen
Orkland kommune v/ordfører Oddbjørn Bang
Røros kommune v/ordfører Isak Veierud Busch
Museet Kystens Arv v/styreleder Rune Schei
Trondheim Kunstmuseum v/nestleder Michael Khan
Ringve Museum Musikkhistoriske Samlinger v/ styremedlem Trine Knutsen
Kystmuseet i Sør‐Trøndelag v/styreleder Kirsti Leirtrø
Trøndelag Folkemuseum v/styreleder Hanne Moe Bjørnbet
Orkla Industrimuseum v/styreleder Are Hilstad
Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum v/styreleder Vegar Frøseth Fenes
Rørosmuseet v/styreleder Henrik Grønn
 

Invitasjon til eiermøte
 



Vi inviterer:
Fylkesordfører i Trøndelag
Fylkesdirektør for kultur
Ansatte innen kulturområdet i Trøndelag fylkeskommune
Ordførere i vertskommunene
Ansatte innen kulturområdet i vertskommunene
Styremedlemmer i museumsstiftelsene
Museumsdirektører MiST
Styremedlemmer i MiST
 
Vi ber mottakere av denne e‐posten om å informere aktuelle personer i sin organisasjon.

 
Tidspunkt: Mandag 3. februar kl 15.00‐17.00
Sted: Trondheim, vi kommer tilbake til sted når vi vet hvor mange som kommer.
 
Agenda:
MiST har ønske om å drøfte følgende tema:

1. Museum for Kunst og Design
2. Forventinger om effektivisering i museene og stiftelsene sin rolle framover

 
Vi ber om at eierne gir innspill til andre aktuelle tema som bør tas opp på dette eiermøtet.
Vi vil ut i fra tilbakemeldingene sette opp en agenda for møtet.
 
Vi ber om tilbakemelding og påmelding  innen mandag 20. januar kl 16.
Gi også beskjed om eventuelle matallergier.
 
 
Med vennlig hilsen for
Styret i Museene i Sør‐Trøndelag AS
v/styreleder Ellen Tveit Klingenberg
 
 
May Britt Granheim
Museene i Sør‐Trøndelag AS
Mobil: + 47 91 88 53 11
 

 
Museene i Sør‐Trøndelag AS, Havnegata 12, 7010 Trondheim
www.mist.museum.no
 
Velkommen på besøk til våre museer:
Kystens Arv, Kystmuseet, Nordenfjeldske kunstindustrimuseum, Norsk Døvemuseum, Orkla Industrimuseum,
Trondheim Kunstmuseum, Trondhjems Sjøfartsmuseum, Ringve Musikkmuseum, Rockheim, Rørosmuseet og
Sverresborg‐Trøndelag Folkemuseum.
 
 


